
1/4 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

označená 2016-12-01-VOSZASSZ 

 

Článek I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany 

 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, příspěvková organizace, se sídlem 
Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ 006 733 58, 

zastoupena PhDr. Miroslavou Zoubkovou 
(dále jen „Kupující“) 

 

 

a 

 

 

Enlogit s.r.o., se sídlem Špitálské nám. 3367/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ6224184, 

DIČ CZ62241842, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 8073 vedenou  

u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem,  

zastoupena Lenkou Ledvinovou, 

(dále jen „Prodávající“) 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen Smlouvu). 

 

Článek II. Předmět smlouvy 

1. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje Kupujícímu dodat zboží určené způsobem 

uvedeným v následujícím 2. odstavci, za podmínek dále uvedených. Kupující se zavazuje 

toto zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle podmínek níže 

dohodnutých.  

2. Prodávající Kupujícímu dodá zboží uvedené ve Specifikaci plnění (dále jen Specifikaci), která 

je nedílnou přílohou Smlouvy, nejpozději do 14 dnů od podpisu Smlouvy. 

3. Prodávající předá Kupujícímu zboží a ten je převezme v sídle Kupujícího, o tom smluvní strany 

sepíší písemný předávací protokol, ve dvou stejnopisech, který obě smluvní strany podepíší.  

Podpisem předávacího protokolu se závazek Prodávajícího podle Smlouvy považuje za 

splněný. 

4. Pokud má některé zboží nebo jeho součást charakter software, je za předání tohoto zboží nebo 

jeho součásti s ohledem na elektronickou distribuci software považováno i předání licenčních 

klíčů nebo obdobného licenčního potvrzení o oprávnění Kupujícího produkt užívat, přičemž toto 

předání může být buď formou elektronické pošty, nebo vytištěného potvrzení. 



2/4 

 

5. Prodávající předá Kupujícímu zboží prosté vad faktických a právních. Kupující je povinen 

takové zboží převzít, a to prostřednictvím pověřené osoby. Jestliže Kupující bezdůvodně zboží 

nepřevezme, Prodávající má právo od Smlouvy odstoupit. 

6. V případě výskytu vad vyznačí je Kupující do předávacího protokolu s požadovaným termínem 

a způsobem jejich odstranění. Pokud má zboží vady nebránící řádnému užívání, na základě 

kterých se Kupující a Prodávající dohodnou na slevě, v rozsahu těchto vad Prodávající 

neodpovídá za škody. 

7. Záruky za zboží a další podmínky, výslovně neupravené Smlouvou, se řídí všeobecnými 

podmínkami výrobců předmětného zboží, se kterým se Kupující seznámil. 

 

Článek III. Cenová ujednání 

1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za zboží kupní cenu 134 850 Kč 

(stotřicetčtyřitisícosmsedpadesát Korun českých), navýšenou o daň z přidané hodnoty (tj. 

dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění). Kupní cenu je Kupující 

povinen Prodávajícímu zaplatit do 14 dnů od předání zboží, není-li na faktuře – daňovém 

dokladu uvedeno jinak. 

2. Jednotlivé položky ceny jsou uvedeny ve Specifikaci. 

3. Z daňových a účetních důvodů Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu – daňový doklad. 

Kupující platbu provede bankovním převodem na účet Prodávajícího s číslem 6918752/0800. 

Zaplacení kupní ceny určuje datum připsání platby na bankovní účet Prodávajícího. 

4. V případě prodlení Kupujícího s placením Prodávajícímu je Kupující povinen zaplatit 

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením 

smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

5. Až do úplného zaplacení kupní ceny je zboží majetkem prodávajícího (výhrada vlastnictví), 

kupující nabývá jeho vlastnictví teprve úplným zaplacením kupní ceny. Po dobu, kdy je zboží u 

kupujícího, odpovídá kupující za škodu na zboží.  

 

Článek IV. Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Prodávající je v prodlení s dodáním 

zboží déle než 30 (třicet) kalendářních dnů a nezjedná nápravu ani do 15 (patnácti) dnů od 

doručení písemného upozornění Kupujícího na takové prodlení. 

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Kupující je v prodlení s placením 

kupní ceny zboží a toto prodlení trvá po dobu delší než 30 (třicet) kalendářních dní po 

písemném upozornění, a dále je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Kupující je 

v prodlení s plněním svých závazků podle této smlouvy déle než 30 (třicet) dnů a nezjedná 

nápravu ani do 15 (patnácti) dnů od doručení písemného oznámení Prodávajícího o takovém 

prodlení. 

 



3/4 

 

 

Článek V. Ostatní ujednání 

1. Případné změny Smlouvy vyžadují formu písemného dodatku podepsaného oběma smluvními 

stranami.  

2. Nadpisy jednotlivých bodů Smlouvy mají jen ilustrativní charakter a při výkladu Smlouvy se 

k nim nepřihlíží. 

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních se stejnou platností, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, vědomé si právních 

následků z ní vyplývajících, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 1. prosince 2016 

 

 

 

 

 

 

Kupující       Prodávající 

VOŠZ a SŠZ, příspěvková organizace             Enlogit s.r.o. 
ředitelka PhDr. Miroslava Zoubková              IT operations a service delivery director 

Lenka Ledvinová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4/4 

 

 

SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

 

příloha, která je nedílnou součástí smlouvy označené označená 2016-12-01-VOSZASSZ 

dále jen Smlouvy. 

 

  

Článek I. Předmět plnění 

Zboží 

 

● Licence ESET Secure Office Plus, prodloužení licence 300 ks na 3 roky  

 (Platnost od 08. 12. 2016 do 21. 12. 2019)  

 

Článek II. Cenová ujednání 

Cena je stanovena jako součet následujících položek: 

 

Za zboží dle článku I. celkem 134 850,- Kč bez DPH, jako součet položek: 

 

● 134 850,- Kč bez DPH za 300 ks licencí ESET Secure Office Plus na 3 roky  

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 1. prosince 2016 

 

 

 

 

 

 

Kupující       Prodávající 

VOŠZ a SŠZ, příspěvková organizace             Enlogit s.r.o. 
ředitelka PhDr. Miroslava Zoubková              IT operations a service delivery director 

Lenka Ledvinová 

 

 

 


